Gisleberti et Hillini cum domibus, corliliis et pratis; in urbe Leodio XXV solides

quos de suotheloneo singulis annis Otbertus episcopus in dedicationeecclesiae vobis

donavit, domum quam dédit Lambertus de Mosa et duas mensas forenses et liortum

monti ecclesise vesira; adjacentem et IV solidos Rodulplii de Vico SV Joliannis quos

pro anima sua ecclesiœ vestrœ donavit; terram quam dédit su|iradictus Lambertus

de Mosa in villa quaî dicilur Laniins cum domibus et cortiliis; terram quam dédit
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vobis Fredericus villicus de Jupilia et uxor ejus MabiUa in eailem villa Lanlins,

terrain etiam quara dédit vobis Gisbertus et uxor ejus Richetdis in villa quie dicitur

Hollonia super Jecoram et in altéra villa quie dicitur llusiaplrs, cum domibus, cor-

tiliis, pratis, censu denariorum
;
prœterea quidquid liabelis in villa quœ appcllatur

Richeu, scilicet in ecclesia, in censu denariorum, in terra aniltili, in silvis, in pratis,

terris cullis et incultis
;
quidquid etiam habetis in villa qua' dicitur Melclierul et in

sarto quod appellatur Tôlières et in loco qui dicitur Ileys sive curtis Aufridi et in

villa quœ dicitur Gonhcrys, scilicet in ecclesia beati Pelri et sancti Georgii, in

decimu, in censu denariorum, in terra arabili, in sylvis, pratis, pascuis, terris cultis

et incultis ; et in villa quœ appellatur Radckeym, scilicet domum hospitalem cum

suis pertinentiis. Sane laborum vestrorum quos propriis manibus aut sumptibus co-

litis sive de nulrimentis vestrorum aninialium nulhis omnino clericus vel laicus décimas

a vobis exigere prasuniat. Ordinem quoque ac proposilum veslrum canonice vivendi

secundum beati Augustin! regulam et institutionem prtemonstratensis ecclesiienuUus

audeat immutare vel super vos ordinem alterius professionis inducere. Nulii etiam

fratrum vestrorum, post factam ibidem professionem absque abbatis etcapiluli sui

licenlia liceat ex eodem claustro disced6re,discedentemautem nuUus audeat retinere.

Oleum autem infirmorum, consecrationes altarium vel ecclesiarum ac ordinationes

clericorum a diœcesano episcopo accipialis, si gratiam sedis aposlolicœ habuerit et

ea vobis gratis et sine exactione aliqua exbibere voluerit, alioquin eadem a quolibet

catholico accipiatis episcopo qui nostra fultus auctoritate quod poslulatur indulgeat.

Porro libertatera ecclesise vestrse ab episcopis Oberto elAlberone privilegio determi-

natam atque firmalam assensu Leodiensis ecclesiie vobis auctoritate apostolica